NEWS&TOPICS

2024年 1月吉日

菊水化学工業株式会社

お客様 各位

製品及び工法廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記製品が仕入れ困難となり販売を中止する事となりました。また、該当製品で組み合

わせる工法につきましても、併せて廃止する事となりましたのでお知らせいたします。

 お客様におかれましては、直前のご案内となり、ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解とご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

≪該当製品≫ ・ＮＤ脱気シート

             ・ＮＤ水性接着剤

             ・ＮＤジョイントテープ

≪該当工法≫ ・ネオドライ工法 XD-4工法

             ・ネオドライ工法 XD-5工法

≪廃止期日≫ 2024年１月末日

以上